第１号様式（第６条関係）

水洗化工事助成金交付申請書

     年  月  日

  葉 山 町 長  殿

                    住 所

               申請者  氏 名
ふ り が な

                    電 話    （    ）

 葉山町水洗化工事助成金交付規則第６条の規定により、次のとおり申請します。

なお、本申請を行うにあたり、同規則第３条に規定する助成対象の要件が満たされているか

を確認するため、町職員が、私の町税及び下水道使用料の滞納状況又は建築物の所有及び生活

保護の扶助状況を調査することに同意します。

設 置 場 所 葉山町

助 成 金 の 区 分 □ 一般助成金     □ 特別助成金

※

区 分 所 有 者 数

助 成 金 希 望 額 円 工事見積額 円

指 定 工 事 店 名

添 付 書 類

１ 一般助成金の場合

□ 水洗化工事見積書

□ 建築物の所有者の同意書の写し（自己所有以外の場合に限る。）

□ 区分所有者数を確認できる書類（区分所有に係る建築物に限る。）

２ 特別助成金の場合

□ 水洗化工事見積書

□ （                            ）

※区分所有者数の欄は、マンション等において、区分所有権を有する者の数を記入してください。

（注）水洗化工事完了後、水洗化工事精算書を提出してください。